
RADIAZIONE RESIDUI PASSIVI

Provvedimento n. 9 del 17/12/2025

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

- Visti i residui passivi al 31/12/2024
- Visto il D.I. 129 del 28/08/2018
- Vista la necessità di eliminare il residuo passivo n. 720/2023 poichè l'importo della fattura è
inferiore a quello portato dal corrispondente impegno assunto in bilancio nell'ambito del progetto
PNRR AZIONE 1- Ditta VASTARREDO;
- Vista la Delibera n. 9 del 17/12/2025 del C.D.I. di approvazione della proposta di radiazione del
Dirigente scolastico:

DECRETA

di radiare i seguenti residui passivi per i motivi a fianco di ciascuno indicati:

Anno Numero Data Creditore Importo Motivazione

2023 720 27/11/2023 3295349 - AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA 3.328,38

Radiazione residuo
passivo n720/2023

per impegno su
fattura errata

TOTALE 3.328,38

Il presente decreto sarà allegato in copia al Conto Consuntivo dell'anno in corso.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Dr Francesco Senatore

Ministero dell'Istruzione e del Merito
Ufficio Scolastico Regionale: LAZIO

IS I.I.S.  CECCANO
03023 CECCANO (FR) VIA GAETA, 105 C.F. 92064670604 C.M. FRIS01900A

Pagina 1 di 1Data di stampa: 02-01-2026 11:16

Firmato digitalmente da Dirigente scolastico Francesco Senatore


		2026-01-02T15:58:52+0000
	FRANCESCO SENATORE




